
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

                                                                            Rēzeknē  
Lēmums pieņemts Rēzeknes novada domes 

2013.gada 21.februāra sēdē 

(protokols Nr.5, 73.§) 

 

LĒMUMS 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu R.T. Silmalas pagastā 

 

2013.gada 21.februārī 

 

Izskatot R.T., personas kods, deklarētā dzīvesvieta, 2013.gada 22.janvāra iesniegumu par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu, Rēzeknes novada dome  k o n s t a t ē: 

 

2013.gada 25.janvārī Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajā dienestā tika saņemts R.T. 

2013.gada 22. iesniegums par dzīvojamās telpas izīrēšanu. Iesniegumam pievienoti sekojoši 

dokumenti: 1) Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 24. janvāra izziņa Nr. par dzīvesvietas 

deklarēšanu; 2) Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes izziņas Nr. par ģimenes 

sastāvu kopija; 3) R.T., personas kods, pases kopija; 4) Sociālā dienesta sociālā darbinieka 

Silmalas pagastā 2013. gada 24.janvāra atzinums; 5) Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā 

dienesta 2012.gada 17.septembra izziņas Nr. par trūcīgās personas statusa noteikšanu kopija; 6) 

Latvijas Republikas Ieslodzījuma vietu pārvaldes Šķirotavas cietuma 2012.gada 20.augusta Nr. 

izziņas kopija. 

Pamatojoties uz Ieslodzījuma vietu pārvaldes Šķirotavas cietuma izziņā norādīto, R.T. pēc 

soda izciešanas atbrīvots 2012. gada 20.augustā. 

Saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības izziņu par deklarēto dzīvesvietu, R.T. deklarētā 

dzīvesvieta ir. 

Atbilstoši sociālā darbinieka atzinumam, R.T. dzīvo kopā ar māti V.T., personas kods, 

3.grupas invalīde, mātes vīru E.K., personas kods, bezdarbnieks, brāli A.T., personas kods, 

2.grupas invalīds. Pārbaudot Valsts vienotās datorizētās zemesgrāmatas datu bāzē pieejamo 

informāciju citas dzīvesvietas R.T. un viņa ģimenes locekļiem nav. Īpašums, kurā dzīvo R.T., 

pieder māsai T.K.. Uz doto brīdi māsa ar ģimeni dzīvo ārzemēs. 

 R.T. no 2012.gada 01.septembra noteikts trūcīgās personas statuss līdz 2013. gada 

28.februāram. 

R.T. ir piekritis dzīvokļa Nr., kadastra numurs, kopējā platība 38,9 m
2
 īrei. 

Pamatojoties uz 2010. gada 18. marta saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājuma risināšanā” 3.6.punktu, kurš nosaka, ka pirmām kārtām ar dzīvojamo telpu 

nodrošināmas maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no ieslodzījuma 

vietas, ja tās pirms notiesāšanas dzīves vietu bija deklarējušas Rēzeknes novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā un tām nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk 

aizņemtajā dzīvojamā telpā, R.T. atzīstams par personu, kurai ir tiesības uz pašvaldības palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, 

un iekļaujams pirmās kārtas reģistrā. 

Izvērtējot R.T. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu un tam pievienotos 

dokumentus, pamatojoties uz Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 18.marta saistošo 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 3.6.punktu un 4.9.punktu 

Rēzeknes novada dome  n o l e m j: 

 

1. Atzīt R.T., personas kods, par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās vai tās nomātās 

dzīvojamās telpas un iekļaut pirmās kārtas personu reģistrā pašvaldības palīdzības 

saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā. 

2. Izīrēt R.T., personas kods, dzīvokli, noslēdzot dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu 

laiku. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 

(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601).   
  

Domes priekšsēdētājs       M.Švarcs 


